
 
ZARZĄDZENIE Nr 196/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 10 czerwca 2011 r. 

 

 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Komendanta Straży Międzygminnej w Pyrzycach 

 

         Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, poz. 974, Nr 173 poz. 1218  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) oraz art. 7 ust. 1 ustawy  

z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U. Nr 123, poz. 779, z 2002 r. Nr 113, 

poz. 984, z 2003 r. Nr 130, poz. 1190, z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 97, poz. 803,  

z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Straży 

Międzygminnej w Pyrzycach stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/358/09 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 

pod nazwą Straż Międzygminna zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powierzam obowiązki Komendanta Straży Międzygminnej w Pyrzycach Panu Krzysztofowi 

Dębkowi do czasu zatrudnienia Komendanta. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

        Burmistrz Pyrzyc 

 

        Jerzy Marek Olech 


